



OGÓLNE WARUNKI WSPÓŁPRACY DLA PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO / SPEDYCJI

PRZEWOŹNIK DROGOWY/SPEDYCJA ZWANY/-NA DALEJ ZLECENIOBIORCĄ
ZOBOWIĄDUJE SIĘ DO:

STARANNEGO WYKONANIA PRZYJĘTEGO ZLECENIA.

TERMINOWEGO PODSTAWIENIA SAMOCHODU NA ZAŁADUNEK I ROZŁADUNEK.

POSTAWIENIA POJAZDU SPRAWNEGO TECHNICZNIE, WYPOSAŻONEGO W 16 PASÓW ,
MATY ANTYPOŚLIZGOWE I INNE ZABEZPIECZENIA WYMIENIONE W ZLECENIU ,

ZASTOSOWANIE NACZEP SPRAWNYCH TECHNICZNIE, NIEUSZKODZONYCH, CZYSTYCH I
BEZWONNYCH.

MONITOROWANIA CZASU PRACY KIEROWCY ORAZ INFORMOWANIA O JAKICHKOLWIEK
PRZESZKODACH W DOSTAWIE NIEZWŁOCZNIE PO ICH ZAISTNIENIU.

PRZY KAŻDYM TRANSPORCIE ZLECENIODAWCA WSKAZUJE TERMIN ZAŁADUNKU ORAZ
DOSTAWY, ZMIANA TEGO TERMINU WYMAGA FORMY PISEMNEJ.

NIEDOTRZYMANIE TERMINU ZAŁADUNKU LUB ROZŁADUNKU SKUTKUJE NALICZENIEM
KARY W WYSOKOŚCI 200 EURO W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM A 200 ZŁ W
TRANSPORCIE KRAJOWYM ZA KAŻDĄ ROZPOCZĘTĄ DOBĘ. PIERWSZA DOBA I POSTÓJ
NA ODPRAWACH CELNYCH, POSTÓJ W SOBOTY, NIEDZIELE I DNI USTAWOWO WOLNE
ZWOLNIONE SĄ Z OPŁAT.

NIEPODSTAWIENIE LUB PODSTAWIENIE POJAZDU TECHNICZNIE NIE
PRZYSTOSOWANEGO DO ZAŁADUNKU, SKUTKUJE NALICZENIEM KARY UMOWNEJ
RÓWNEJ STAWCE PRZEWOZOWEJ. JEDNOCZEŚNIE ZLECENIODAWCA ZASTRZEGA SOBIE
PRAWO DO DODATKOWEGO OBCIĄŻENIA ZLECENIOBIORCY WSZYSTKIMI KOSZTAMI
ZWIĄZANYMI Z PODSTAWIENIEM POJAZDU ZASTĘPCZEGO.

W PRZYPADKU BRAKU POZWOLEŃ NA TRANSPORT PONADGABARYTOWY ,
ZLECENIOBIORCA ODPOWIADA BEZ OGRANICZEŃ. JEDNOCZEŚNIE ZLECENIOBIORCA
WYRAŻA ZGODĘ NA KOMPENSATĘ ROSZCZEŃ WZAJEMNYCH.

PODCZAS WYKONYWANIA TRANSPORTU BEZ PISEMNEJ ZGODY ZLECENIODAWCY, W
KTÓRYM ZOSTAŁ ZLECONY ZAŁADUNEK NA CAŁEJ POWIERZCHNI NACZEPY, ZABRANIA
SIĘ DOŁADUNKU TOWARU INNEGO NIŻ WYNIKAŁO TO ZE ZLECENIA PRZESŁANEGO
PRZEZ ZLECENIODAWCĘ POD GROŻBĄ NAŁOŻENIA KARY W WYSOKOŚCI FRACHTU.

PRZESTRZEGANIA PRZEPISÓW BHP.POSIADANIE UBRANIA OCHRONNEGO (KOMBINEZON ,KAMIZELKA ODBŁASKOWA, OBUWIE OCHRONNE) , KASKU , OKULARÓW NA ZAŁADUNKU ORAZ ROZŁADUNKU POD RYGOREM KARY 200 EUR.NIEZWŁOCZNEGO INFORMOWANIA ZLECENIODAWCY O WSZELKICH PRZESKODACH UTRUDNIAJĄCYCH LUB UNIEMOŻLIWIAJĄCYCH PRAWIDŁOWĄ REALIZACJĘ ZLECENIA.POINFORMOWANIA ZLECENIODAWCY PRZED ODJAZDEM POJAZDU Z MIEJSCA ZAŁADUNKU.

PO ZAKOŃCZONYM ZLECENIU ZLECENIOBIORCA ZOBOWIĄDUJE SIĘ DO:

DOSTARCZENIA NIŻEJ WYMIENIONYCH DOKUMENTÓW W CELU ROZLICZENIA TRANSPORTU:

-FAKTURY ZA WYKONANE USŁUGI WYSTAWIONEJ ZGODNIE ZE ZLECENIEM
- MIN 2 SZTUKI ORYGINALNYCH CMR (WZ W TRANSPORCIE KRAJOWYM)
- KSERO DOKUMENTU CELNEGO W PRZYPADKU TRANSPORTU MIĘDZYNARODOWEGO ORAZ INNE DOKUMENTY OTRZYMANE NA ZAŁADUNKU.

WSZYSTKIE DOKUMENTY OTRZYMANE OD ZAŁADOWCY PO ROZŁADUNKU MUSZĄ POSIADAĆ DATĘ, PIECZĘĆ ORAZ CZYTELNY PODPIS ODBIORCY POD RYGOREM NIE UZNANIA FAKTURY, W PRZYPADKU TRANSPORTU MIĘDZYNARODOWEGO DODATKOWO PIECZĘĆ I ADNOTACJE URZĘDU CELNEGO POTWIERDZAJĄCE PRZEKROCZENIE GRANICY Z UE.

W/W DOKUMENTY MUSZĄ ZOSTAĆ PRZESŁANE POCZTĄ ELEKTRONICZNĄ NA ADRES E-FAKTURY@EUROLOGISTICSLTD.COM.PL LUB TRADYCYJNĄ POCZTĄ W ZALEŻNOŚCI OD UZGODNIENI ZE SPEDYTOREM PROWADZĄCYM, NAJPÓŹNIEJ W TERMINIE 10 DNI OD DNIA WYKONANIA USŁUGI. ZA KAŻDĄ ROZPOCZĘTĄ DOBĘ OPÓŹNIENIA MOŻE ZOSTAĆ NALICZONA KARA W WYMIARZE 200 EURO (W PRZYPADKU TRANSPORTU KRAJOWEGO: 200 PLN).

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA PRZEWOŻONY TOWAR :

OBOWIĄZKIEM ZLECENIOBIORCY JEST POSIADANIE POLISY OC PRZEWOZNIKA OD WSZELKICH RYZYK , W PRZYPADKU UBYTKU USZKODZENIA LUB ZAGINIĘCIA TOWARU ODSZKODOWANIE JEST REALIZOWANE Z POLISY. W PRZYPADKU GDY POLISA NIE OBEJMUJE SWOIM ZAKRESEM DANEJ SZKODY, PRZEWOZNIK ODPOWIADA OSOBISCIE I BEZGRANICZNIE. JEDNOCZEŚNIE ZLECENIOBIORCA WYRAŻA ZGODĘ NA KOMPENSATĘ ROSZCZEŃ WZAJEMNYCH.

ZAKAZ KONKURENCJI.

ZLECENIOBIORCA ZOBOWIĄDUJE SIĘ PRZEZ OKRES 3 LAT OD WYKONANIA OSTATNIEJ CZYNNOŚCI DLA ZLECENIODAWCY DO NIE NARUSZANIA ZAKAZU KONKURENCJI W STOSUNKU DO ZAŁADOWCÓW , ROZŁADOWCÓW I INNYCH UCZESTNIKÓW TRANSAKCJI UJAWNIONYCH W DOKUMENTACJI PRZEWOZOWEJ, POD RYGOREM KARY UMOWNEJ W WYSOKOŚCI 100 000 (STO TYSIĘCY) EURO.

TERMIN PŁATNOŚCI ORAZ WALUTA PŁATNOŚCI ZAWSZE WSKAZANA JEST NA ZLECENIU.

TERMIN PŁATNOŚCI ZAWSZE JEST LICZONY OD DNIA OTRZYMANIA PRZEZ EURO LOGISTICS LTD SP. Z O.O. WYMAGANYCH W PKT. 2. DOKUMENTÓW.

SPRAWY SPORNE ROZSTRZYGANIE BĘDĄ PRZEZ SĄD POWSZECHNY WŁAŚCIWY MIEJSCOWO DLA **ZLECENIODAWCY. BRAK UWAG W CIĄGU 30 MIN DO OTRZYMANIA ZLECENIA OZNACZA JEGO PEŁNĄ AKCEPTACJĘ.**

ul. Jabłoniowa 20/413 , 80-175 Gdańsk Tel 0048583424201

NIP 957 091 96 67 REGON 220062568 KRS0000242033
